
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Torneo FE 7 HOTEL PETRA 0701042B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 02-01-2007 - 07-01-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - MIRCOLI G.

Partecipanti 36

Sito Internet

Testa Adriano            

1Proietti Giorgio         

2
Maggi Fabrizio           

3
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 1N Testa Adriano            6.0 ITA 27.0027.5021.5018.501849 1756 2009 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

2 1 1N Proietti Giorgio         5.5 ITA 25.5028.0019.5013.251881 1788 1927 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1959

3 2 1N Maggi Fabrizio           5.0 ITA 26.5029.0020.5017.251873 1747 1822 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1991

4 36 2N (sconosciuto) 5.0 27.0028.0021.0013.50 1600 1814 1745 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 2 0

5 29 2N Colombo Massimiliano     5.0 ITA 24.0027.0018.508.75 1705 1814 1759 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1968

6 19 1N Padroni Marco            4.5 ITA 29.0032.0023.0020.50 1781 1769 1727 7 3 3 1 4 3 0 1 3 0 3 0 0 0 1970

7 12 1N Piscitelli Vito          4.5 ITA 27.5029.5021.5018.50 1800 1767 1724 7 3 3 1 3 3 0 0 4 0 3 1 0 0 1993

8 26 2N Ottaviani Giovanni       4.5 ITA 22.5025.0017.5015.50 1712 1788 1727 7 3 3 1 4 1 3 0 3 2 0 1 0 0 1974

9 32 2N Papa Giorgio             4.5 ITA 22.0024.5017.5015.75 1658 1801 1806 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

10 28 2N Palmieri Giovanni        4.5 ITA 21.0023.5016.5015.00 1707 1752 1755 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1974

11 27 2N Caprio Guido             4.5 ITA 22.0022.5017.509.75 1708 1770 1721 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1994

12 17 1N Iacoacci Giancarlo       4.0 ITA 26.0029.0021.0014.001796 1709 1689 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

13 9 1N Attanasi Salvatore       4.0 ITA 24.0027.0019.0011.75 1814 1722 1738 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1959

14 23 1N Russo Roberto            4.0 ITA 20.0022.5016.0011.25 1748 1791 1702 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

15 21 2N Cavaterra Umberto        3.5 ITA 24.5027.5018.5013.501744 1779 1687 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1965

16 3 1N Maggi Luigi              3.5 ITA 22.0024.5017.007.00 1860 1714 1640 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

17 30 2N Zamora Jaime             3.5 ITA 22.5025.0017.508.75 1695 1778 1707 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1958

18 25 2N Elia Alessio             3.0 ITA 22.0024.0017.5012.251713 1811 1745 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1972

19 5 1N Gatta Flavio             3.5 ITA 19.5022.0015.007.75 1837 1755 1640 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

20 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA 24.0026.5018.509.75 1842 1757 1638 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1948

21 13 1N Castillo Juan            3.0 ITA 21.5023.5016.503.50 1802 1723 1662 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1967

22 33 2N Colazingari Claudio      3.0 ITA 21.0023.5017.0014.75 1664 1801 1682 7 1 4 2 3 0 3 0 4 1 1 2 0 0 1970

23 35 2N Calabrini Alessandro     3.0 ITA 19.0019.5015.003.00 1608 1780 1640 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1940

24 6 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA 17.5019.5013.502.25 1828 1761 1553 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 1 0 1957

25 22 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 24.0026.5018.506.00 1757 1782 1597 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1942

26 8 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA 23.5026.5019.0020.00 1832 1696 1602 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 1 1957

27 10 1N Rocchi Federico          2.5 ITA 21.5023.5017.0010.251812 1731 1621 6 1 3 2 2 0 0 2 4 1 3 0 0 1 1971

28 20 2N Mammoliti Francesco      2.5 ITA 20.5022.5016.005.75 1761 1795 1664 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1955

29 18 2N Cordelli Benedetto       2.5 ITA 20.0022.0014.509.25 1788 1827 1697 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 1959

30 14 1N Mulas Icaro              2.5 ITA 20.0020.5015.505.00 1801 1723 1580 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1964

31 11 1N Romagnoli Moreno         2.5 ITA 20.0022.0015.005.00 1805 1698 1594 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1964

32 15 1N Dzvonyk Paulo            2.0 21.5023.5016.502.50 1800 1734 1539 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 1 20

33 24 2N Carlacci Umberto         2.0 ITA 17.5018.0013.005.25 1715 1784 1445 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1945

34 7 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA 16.5017.0013.004.75 1824 1715 1525 7 1 2 4 3 0 2 1 4 1 0 3 0 0 1944

35 34 2N Fasulo Marco             1.0 ITA 21.0023.0015.000.00 1619 1750 1031 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1962

36 31 2N Sposito Paolo            1.0 ITA 19.0019.5015.501.50 1667 1786 1526 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 3 1946
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

36 2N (sconosciuto) 1600 1814 1745 M

9 1N Attanasi Salvatore       ITA LAZ RM 1814 1722 1738 1959 M 100348

35 2N Calabrini Alessandro     ITA LAZ RM 1608 1780 1640 1940 M 102657

27 2N Caprio Guido             ITA LAZ LT 1708 1770 1721 1994 M 124427

24 2N Carlacci Umberto         ITA LAZ RM 1715 1784 1445 1945 M 118328

13 1N Castillo Juan            ITA LAZ RM 1802 1723 1662 1967 M 102652

21 2N Cavaterra Umberto        ITA LAZ RM 1744 1779 1687 1965 M 820962 102635

33 2N Colazingari Claudio      ITA LAZ RM 1664 1801 1682 1970 M 120348

29 2N Colombo Massimiliano     ITA LAZ RM 1705 1814 1759 1968 M 126852

18 2N Cordelli Benedetto       ITA LAZ RM 1788 1827 1697 1959 M 827762 102653

15 1N Dzvonyk Paulo            EE 1800 1734 1539 20 M

25 2N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1713 1811 1745 1972 M 827770 108913

34 2N Fasulo Marco             ITA LAZ RM 1619 1750 1031 1962 M 102654

5 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1837 1755 1640 1966 M 827894 100605

17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1796 1709 1689 1955 M 818763 100824

2 1N Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 1873 1747 1822 1991 M 826030 124937

3 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1860 1714 1640 1958 M 827703 124451

20 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1761 1795 1664 1955 M 822418 118583

14 1N Mulas Icaro              ITA LAZ RM 1801 1723 1580 1964 M 133349

26 2N Ottaviani Giovanni       ITA LAZ VT 1712 1788 1727 1974 M 121163

19 1N Padroni Marco            ITA LAZ RM 1781 1769 1727 1970 M 105411

28 2N Palmieri Giovanni        ITA LOM MI 1707 1752 1755 1974 M 112846

32 2N Papa Giorgio             ITA LAZ RM 1658 1801 1806 1959 M 125242

12 1N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1800 1767 1724 1993 M 121699

1 1N Proietti Giorgio         ITA LAZ RM 1881 1788 1927 1959 M 807702 107685

10 1N Rocchi Federico          ITA LAZ RM 1812 1731 1621 1971 M 826308 124455

11 1N Romagnoli Moreno         ITA UMB PG 1805 1698 1594 1964 M 817317 105429

23 1N Russo Roberto            ITA LAZ RM 1748 1791 1702 1963 M 111911

4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1842 1757 1638 1948 M 819980 115010

31 2N Sposito Paolo            ITA LAZ RM 1667 1786 1526 1946 M 103829

16 1N Testa Adriano            ITA LAZ RM 1849 1756 2009 1994 M 823392 120987

22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1757 1782 1597 1942 M 130685

6 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1828 1761 1553 1957 M 821888 117823

7 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1824 1715 1525 1944 M 820032 105422

8 1N Viscogliosi Enzo         ITA LAZ RM 1832 1696 1602 1957 M 105409

30 2N Zamora Jaime             ITA LAZ RM 1695 1778 1707 1958 M 102644
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 1N Proietti Giorgio         5.5 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 29 B 1 | 16 N 0 | 12 B Â½ | 4 N 1 | 19 N 1 | -1

3 2 1N Maggi Fabrizio           5.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 1 | 15 N 1 | 26 B 1 | 17 N 1 | 16 B Â½ | 36 N Â½ | -1

16 3 1N Maggi Luigi              3.5 ITA | 20 B 1 | 29 N 0 | 33 B 1 | 22 N 1 | 36 B 0 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 1

20 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA | 21 N 0 | 18 N Â½ | 31 B 1 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 32 N 0 | -1

19 5 1N Gatta Flavio             3.5 ITA | 22 B 0 | 27 N 1 | 14 B Â½ | 25 N 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 20 B 1 | 1

24 6 1N Urzi' Silvio 3.0 ITA | 23 N 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 13 B 0 | 18 N 0 | 24 N 1 | 15 1 | -2

34 7 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA | 24 B Â½ | 25 N 0 | 18 B Â½ | 20 N 0 | 35 B 0 | 34 N 1 | 13 N 0 | -1

26 8 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA | 26 N Â½ | 28 B Â½ | 21 N Â½ | 33 B Â½ | 32 N Â½ | 30 B 0 | 10 0 | 0

13 9 1N Attanasi Salvatore       4.0 ITA | 27 B 1 | 33 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 0 | 4 B Â½ | 29 N 0 | 35 B 1 | 1

27 10 1N Rocchi Federico          2.5 ITA | 28 N Â½ | 26 B 0 | 24 N Â½ | 18 N 1 | 27 B 0 | 20 N Â½ | 8 0 | -2

31 11 1N Romagnoli Moreno         2.5 ITA | 29 B 0 | 31 N 0 | 35 B 1 | 27 N 0 | 24 B 1 | 31 0 | 18 N Â½ | 0

7 12 1N Piscitelli Vito          4.5 ITA | 30 N Â½ | 24 B 1 | 26 N Â½ | 32 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 16 N 0 | -1

21 13 1N Castillo Juan            3.0 ITA | 31 B 1 | 36 0 | 28 N 0 | 6 N 1 | 29 B 0 | 35 N 0 | 7 B 1 | 0

30 14 1N Mulas Icaro              2.5 ITA | 32 N 0 | 34 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 0 | 30 N 0 | 18 B 1 | 31 0 | 0

32 15 1N Dzvonyk Paulo            2.0 | 33 B 0 | 35 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 28 B 0 | 5 N 0 | 6 0 | 0

1 16 1N Testa Adriano            6.0 ITA | 34 N 1 | 21 B 1 | 36 N 1 | 1 B 1 | 19 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 1

12 17 1N Iacoacci Giancarlo       4.0 ITA | 35 B 1 | 23 N Â½ | 32 B Â½ | 29 N 1 | 2 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 1

29 18 2N Cordelli Benedetto       2.5 ITA | 1 N 0 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 6 B 1 | 14 N 0 | 11 B Â½ | 1

6 19 1N Padroni Marco            4.5 ITA | 2 B 1 | 32 N Â½ | 25 B 1 | 9 B 1 | 16 N Â½ | 36 N Â½ | 1 B 0 | 1

28 20 2N Mammoliti Francesco      2.5 ITA | 3 N 0 | 6 B 0 | 30 N 1 | 7 B 1 | 26 N 0 | 10 B Â½ | 5 N 0 | -1

15 21 2N Cavaterra Umberto        3.5 ITA | 4 B 1 | 16 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 25 B Â½ | 26 N Â½ | 29 B 0 | 1

25 22 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 32 B 0 | 23 N 0 | -1

14 23 1N Russo Roberto            4.0 ITA | 6 B 1 | 17 B Â½ | 9 N 0 | 4 N 0 | 5 B 1 | 33 N Â½ | 22 B 1 | 1

33 24 2N Carlacci Umberto         2.0 ITA | 7 N Â½ | 12 N 0 | 10 B Â½ | 15 B 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | 34 B 1 | 1

18 25 2N Elia Alessio             3.0 ITA | 37 1 | 7 B 1 | 19 N 0 | 5 B 1 | 21 N Â½ | 28 B 0 | 3 N Â½ | 0

8 26 2N Ottaviani Giovanni       4.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 1 | 21 B Â½ | 30 N 1 | 1

11 27 2N Caprio Guido             4.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 34 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 17 B 1 | 28 N Â½ | -1

10 28 2N Palmieri Giovanni        4.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 36 B 0 | 15 N 1 | 25 N 1 | 27 B Â½ | 1

5 29 2N Colombo Massimiliano     5.0 ITA | 11 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 17 B 0 | 13 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | -1

17 30 2N Zamora Jaime             3.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 14 B 1 | 8 N 1 | 26 B 0 | 1

36 31 2N Sposito Paolo            1.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 1 | 4 N 0 | 30 B 0 | 34 0 | 11 0 | 14 0 | 0

9 32 2N Papa Giorgio             4.5 ITA | 14 B 1 | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 12 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 1 | 4 B 1 | 1

22 33 2N Colazingari Claudio      3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 8 N Â½ | 22 B Â½ | 23 B Â½ | 17 N 0 | -1

35 34 2N Fasulo Marco             1.0 ITA | 16 B 0 | 14 N 0 | 27 B 0 | 35 N 0 | 31 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 0

23 35 2N Calabrini Alessandro     3.0 ITA | 17 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 34 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | -1

4 36 2N (sconosciuto) 5.0 | 38 1 | 13 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 3 N 1 | 19 B Â½ | 2 B Â½ | 1
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 4 1.00 1.45 -0.45 1784.001445 1945 M 118328

21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 3 1.50 1.27 0.23 1779.141687 1965 M 820962 102635

18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 6 2.50 2.63 -0.13 1827.571697 1959 M 827762 102653

25 2N Elia Alessio             ITA 1713 4 3.00 1.44 1.56 1811.711745 1972 M 827770 108913

5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 2 1.00 1.27 -0.27 1755.431640 1966 M 827894 100605

17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 1 0.00 0.39 -0.39 1709.141689 1955 M 818763 100824

2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 2 1.50 1.14 0.36 1747.571822 1991 M 826030 124937

3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 2 1.50 1.34 0.16 1714.291640 1958 M 827703 124451

20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 5 1.50 2.01 -0.51 1795.431664 1955 M 822418 118583

1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 3 2.00 1.72 0.28 1788.861927 1959 M 807702 107685

10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 3 2.00 1.73 0.27 1731.831621 1971 M 826308 124455

11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 2 1.50 1.14 0.36 1698.501594 1964 M 817317 105429

4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 3 0.50 1.66 -1.16 1757.141638 1948 M 819980 115010

16 1N Testa Adriano            ITA 1849 3 2.50 1.57 0.93 1756.862009 1994 M 823392 120987

6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 3 2.00 1.80 0.2 1761.831553 1957 M 821888 117823

7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 4 1.00 2.44 -1.44 1715.141525 1944 M 820032 105422
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 2N (sconosciuto) 1600 2 1.50 1.20 1.8 54 1814.001745 M

9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 6 3.50 4.40 -0.4 -12 1722.291738 1959 M 100348

35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 4 2.00 2.00 1 33 1780.001640 1940 M 102657

27 2N Caprio Guido             ITA 1708 3 1.50 2.90 1.6 48 1770.001721 1994 M 124427

13 1N Castillo Juan            ITA 1802 4 1.00 3.60 -0.6 -18 1723.171662 1967 M 102652

33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 5 3.00 2.20 0.8 27 1801.001682 1970 M 120348

29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 2 2.00 2.50 2.5 75 1814.571759 1968 M 126852

15 1N Dzvonyk Paulo            1800 3 1.00 3.50 -1.5 -45 1734.001539 20 M

34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 3 0.00 2.00 -2 -60 1750.831031 1962 M 102654

14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 3 1.00 3.60 -1.1 -33 1723.501580 1964 M 133349

26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 3 2.00 2.80 1.7 51 1788.141727 1974 M 121163

19 1N Padroni Marco            ITA 1781 3 2.00 3.60 0.9 27 1769.711727 1970 M 105411

28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 5 3.00 3.10 1.4 42 1752.431755 1974 M 112846

32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 5 3.00 2.20 2.3 69 1801.291806 1959 M 125242

12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 3 2.00 3.80 0.7 18 1767.141724 1993 M 121699

23 1N Russo Roberto            ITA 1748 3 1.50 3.10 0.9 27 1791.141702 1963 M 111911

31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 2 0.00 1.40 -0.4 -12 1786.001526 1946 M 103829

22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 3 0.50 3.30 -0.8 -21 1782.291597 1942 M 130685

8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 5 2.00 4.10 -1.6 -45 1696.671602 1957 M 105409

30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 5 3.50 2.70 0.8 24 1778.001707 1958 M 102644
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881   |  18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 1 - 0

2 19 1N Padroni Marco            ITA 1781   |  2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 1 - 0

3 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860   |  20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 1 - 0

4 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 1 - 0

5 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837   |  22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 0 - 1

6 23 1N Russo Roberto            ITA 1748   |  6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 1 - 0

7 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824   |  24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 Â½ - Â½

8 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712   |  8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 Â½ - Â½

9 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814   |  27 2N Caprio Guido             ITA 1708 1 - 0

10 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707   |  10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 Â½ - Â½

11 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805   |  29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 0 - 1

12 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695   |  12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 Â½ - Â½

13 13 1N Castillo Juan            ITA 1802   |  31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 1 - 0

14 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658   |  14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 1 - 0

15 15 1N Dzvonyk Paulo            1800   |  33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 0 - 1

16 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619   |  16 1N Testa Adriano            ITA 1849 0 - 1

17 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796   |  35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 1 - 0

18 25 2N Elia Alessio             ITA 1713   |  1 - F

19 36 2N (sconosciuto) 1600   |  1 - F
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FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1757   |  1 1N Proietti Giorgio         1 ITA 1881 0 - 1

2 29 2N Colombo Massimiliano     1 ITA 1705   |  3 1N Maggi Luigi              1 ITA 1860 1 - 0

3 33 2N Colazingari Claudio      1 ITA 1664   |  9 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1814 Â½ - Â½

4 16 1N Testa Adriano            1 ITA 1849   |  21 2N Cavaterra Umberto        1 ITA 1744 1 - 0

5 23 1N Russo Roberto            1 ITA 1748   |  17 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1796 Â½ - Â½

6 32 2N Papa Giorgio             1 ITA 1658   |  19 1N Padroni Marco            1 ITA 1781 Â½ - Â½

7 25 2N Elia Alessio             1 ITA 1713   |  7 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1824 1 - 0

8 8 1N Viscogliosi Enzo         0.5 ITA 1832   |  28 2N Palmieri Giovanni        0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

9 10 1N Rocchi Federico          0.5 ITA 1812   |  26 2N Ottaviani Giovanni       0.5 ITA 1712 0 - 1

10 12 1N Piscitelli Vito          0.5 ITA 1800   |  24 2N Carlacci Umberto         0.5 ITA 1715 1 - 0

11 2 1N Maggi Fabrizio           0 ITA 1873   |  30 2N Zamora Jaime             0.5 ITA 1695 1 - 0

12 18 2N Cordelli Benedetto       0 ITA 1788   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1842 Â½ - Â½

13 27 2N Caprio Guido             0 ITA 1708   |  5 1N Gatta Flavio             0 ITA 1837 0 - 1

14 20 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1761   |  6 1N Urzi' Silvio 0 ITA 1828 0 - 1

15 31 2N Sposito Paolo            0 ITA 1667   |  11 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805 1 - 0

16 14 1N Mulas Icaro              0 ITA 1801   |  34 2N Fasulo Marco             0 ITA 1619 1 - 0

17 35 2N Calabrini Alessandro     0 ITA 1608   |  15 1N Dzvonyk Paulo            0 1800 0 - 1

18 13 1N Castillo Juan            1 ITA 1802   |  36 2N (sconosciuto) 1 1600 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Proietti Giorgio         2 ITA 1881   |  29 2N Colombo Massimiliano     2 ITA 1705 1 - 0

2 36 2N (sconosciuto) 2 1600   |  16 1N Testa Adriano            2 ITA 1849 0 - 1

3 19 1N Padroni Marco            1.5 ITA 1781   |  25 2N Elia Alessio             2 ITA 1713 1 - 0

4 9 1N Attanasi Salvatore       1.5 ITA 1814   |  23 1N Russo Roberto            1.5 ITA 1748 1 - 0

5 26 2N Ottaviani Giovanni       1.5 ITA 1712   |  12 1N Piscitelli Vito          1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

6 17 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1796   |  32 2N Papa Giorgio             1.5 ITA 1658 Â½ - Â½

7 3 1N Maggi Luigi              1 ITA 1860   |  33 2N Colazingari Claudio      1.5 ITA 1664 1 - 0

8 15 1N Dzvonyk Paulo            1 1800   |  2 1N Maggi Fabrizio           1 ITA 1873 0 - 1

9 5 1N Gatta Flavio             1 ITA 1837   |  14 1N Mulas Icaro              1 ITA 1801 Â½ - Â½

10 6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1828   |  22 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1757 0 - 1

11 21 2N Cavaterra Umberto        1 ITA 1744   |  8 1N Viscogliosi Enzo         1 ITA 1832 Â½ - Â½

12 28 2N Palmieri Giovanni        1 ITA 1707   |  13 1N Castillo Juan            1 ITA 1802 1 - 0

13 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     0.5 ITA 1842   |  31 2N Sposito Paolo            1 ITA 1667 1 - 0

14 7 1N Vanzan Alessandro        0.5 ITA 1824   |  18 2N Cordelli Benedetto       0.5 ITA 1788 Â½ - Â½

15 24 2N Carlacci Umberto         0.5 ITA 1715   |  10 1N Rocchi Federico          0.5 ITA 1812 Â½ - Â½

16 30 2N Zamora Jaime             0.5 ITA 1695   |  20 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1761 0 - 1

17 11 1N Romagnoli Moreno         0 ITA 1805   |  35 2N Calabrini Alessandro     0 ITA 1608 1 - 0

18 34 2N Fasulo Marco             0 ITA 1619   |  27 2N Caprio Guido             0 ITA 1708 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Testa Adriano            3 ITA 1849   |  1 1N Proietti Giorgio         3 ITA 1881 1 - 0

2 19 1N Padroni Marco            2.5 ITA 1781   |  9 1N Attanasi Salvatore       2.5 ITA 1814 1 - 0

3 2 1N Maggi Fabrizio           2 ITA 1873   |  26 2N Ottaviani Giovanni       2 ITA 1712 1 - 0

4 22 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1757   |  3 1N Maggi Luigi              2 ITA 1860 0 - 1

5 12 1N Piscitelli Vito          2 ITA 1800   |  32 2N Papa Giorgio             2 ITA 1658 1 - 0

6 29 2N Colombo Massimiliano     2 ITA 1705   |  17 1N Iacoacci Giancarlo       2 ITA 1796 0 - 1

7 28 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1707   |  36 2N (sconosciuto) 2 1600 0 - 1

8 25 2N Elia Alessio             2 ITA 1713   |  5 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1837 1 - 0

9 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1842   |  23 1N Russo Roberto            1.5 ITA 1748 1 - 0

10 8 1N Viscogliosi Enzo         1.5 ITA 1832   |  33 2N Colazingari Claudio      1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

11 14 1N Mulas Icaro              1.5 ITA 1801   |  21 2N Cavaterra Umberto        1.5 ITA 1744 0 - 1

12 6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1828   |  13 1N Castillo Juan            1 ITA 1802 0 - 1

13 20 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1761   |  7 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824 1 - 0

14 18 2N Cordelli Benedetto       1 ITA 1788   |  10 1N Rocchi Federico          1 ITA 1812 0 - 1

15 27 2N Caprio Guido             1 ITA 1708   |  11 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1805 1 - 0

16 24 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1715   |  15 1N Dzvonyk Paulo            1 1800 0 - 1

17 31 2N Sposito Paolo            1 ITA 1667   |  30 2N Zamora Jaime             0.5 ITA 1695 0 - 1

18 35 2N Calabrini Alessandro     0 ITA 1608   |  34 2N Fasulo Marco             0 ITA 1619 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Testa Adriano            4 ITA 1849   |  19 1N Padroni Marco            3.5 ITA 1781 Â½ - Â½

2 1 1N Proietti Giorgio         3 ITA 1881   |  12 1N Piscitelli Vito          3 ITA 1800 Â½ - Â½

3 17 1N Iacoacci Giancarlo       3 ITA 1796   |  2 1N Maggi Fabrizio           3 ITA 1873 0 - 1

4 3 1N Maggi Luigi              3 ITA 1860   |  36 2N (sconosciuto) 3 1600 0 - 1

5 21 2N Cavaterra Umberto        2.5 ITA 1744   |  25 2N Elia Alessio             3 ITA 1713 Â½ - Â½

6 9 1N Attanasi Salvatore       2.5 ITA 1814   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     2.5 ITA 1842 Â½ - Â½

7 32 2N Papa Giorgio             2 ITA 1658   |  8 1N Viscogliosi Enzo         2 ITA 1832 Â½ - Â½

8 10 1N Rocchi Federico          2 ITA 1812   |  27 2N Caprio Guido             2 ITA 1708 0 - 1

9 13 1N Castillo Juan            2 ITA 1802   |  29 2N Colombo Massimiliano     2 ITA 1705 0 - 1

10 15 1N Dzvonyk Paulo            2 1800   |  28 2N Palmieri Giovanni        2 ITA 1707 0 - 1

11 26 2N Ottaviani Giovanni       2 ITA 1712   |  20 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1761 1 - 0

12 33 2N Colazingari Claudio      2 ITA 1664   |  22 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1757 Â½ - Â½

13 23 1N Russo Roberto            1.5 ITA 1748   |  5 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1837 1 - 0

14 30 2N Zamora Jaime             1.5 ITA 1695   |  14 1N Mulas Icaro              1.5 ITA 1801 1 - 0

15 18 2N Cordelli Benedetto       1 ITA 1788   |  6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1828 1 - 0

16 7 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824   |  35 2N Calabrini Alessandro     1 ITA 1608 0 - 1

17 11 1N Romagnoli Moreno         1 ITA 1805   |  24 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1715 1 - 0

18 31 2N Sposito Paolo            1 ITA 1667   |  34 2N Fasulo Marco             0 ITA 1619 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Maggi Fabrizio           4 ITA 1873   |  16 1N Testa Adriano            4.5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 36 2N (sconosciuto) 4 1600   |  19 1N Padroni Marco            4 ITA 1781 Â½ - Â½

3 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3 ITA 1842   |  1 1N Proietti Giorgio         3.5 ITA 1881 0 - 1

4 12 1N Piscitelli Vito          3.5 ITA 1800   |  3 1N Maggi Luigi              3 ITA 1860 1 - 0

5 25 2N Elia Alessio             3.5 ITA 1713   |  28 2N Palmieri Giovanni        3 ITA 1707 0 - 1

6 29 2N Colombo Massimiliano     3 ITA 1705   |  9 1N Attanasi Salvatore       3 ITA 1814 1 - 0

7 27 2N Caprio Guido             3 ITA 1708   |  17 1N Iacoacci Giancarlo       3 ITA 1796 1 - 0

8 26 2N Ottaviani Giovanni       3 ITA 1712   |  21 2N Cavaterra Umberto        3 ITA 1744 Â½ - Â½

9 8 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA 1832   |  30 2N Zamora Jaime             2.5 ITA 1695 0 - 1

10 22 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1757   |  32 2N Papa Giorgio             2.5 ITA 1658 0 - 1

11 33 2N Colazingari Claudio      2.5 ITA 1664   |  23 1N Russo Roberto            2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

12 20 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1761   |  10 1N Rocchi Federico          2 ITA 1812 Â½ - Â½

13 35 2N Calabrini Alessandro     2 ITA 1608   |  13 1N Castillo Juan            2 ITA 1802 1 - 0

14 5 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1837   |  15 1N Dzvonyk Paulo            2 1800 1 - 0

15 14 1N Mulas Icaro              1.5 ITA 1801   |  18 2N Cordelli Benedetto       2 ITA 1788 1 - 0

16 24 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1715   |  6 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1828 0 - 1

17 34 2N Fasulo Marco             1 ITA 1619   |  7 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824 0 - 1

18 11 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1805   |  31 2N Sposito Paolo            1 ITA 1667 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Testa Adriano            5 ITA 1849   |  12 1N Piscitelli Vito          4.5 ITA 1800 1 - 0

2 19 1N Padroni Marco            4.5 ITA 1781   |  1 1N Proietti Giorgio         4.5 ITA 1881 0 - 1

3 36 2N (sconosciuto) 4.5 1600   |  2 1N Maggi Fabrizio           4.5 ITA 1873 Â½ - Â½

4 28 2N Palmieri Giovanni        4 ITA 1707   |  27 2N Caprio Guido             4 ITA 1708 Â½ - Â½

5 21 2N Cavaterra Umberto        3.5 ITA 1744   |  29 2N Colombo Massimiliano     4 ITA 1705 0 - 1

6 30 2N Zamora Jaime             3.5 ITA 1695   |  26 2N Ottaviani Giovanni       3.5 ITA 1712 0 - 1

7 3 1N Maggi Luigi              3 ITA 1860   |  25 2N Elia Alessio             3.5 ITA 1713 Â½ - Â½

8 32 2N Papa Giorgio             3.5 ITA 1658   |  4 1N Spano' Cuomo Gaetano     3 ITA 1842 1 - 0

9 9 1N Attanasi Salvatore       3 ITA 1814   |  35 2N Calabrini Alessandro     3 ITA 1608 1 - 0

10 17 1N Iacoacci Giancarlo       3 ITA 1796   |  33 2N Colazingari Claudio      3 ITA 1664 1 - 0

11 23 1N Russo Roberto            3 ITA 1748   |  22 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1757 1 - 0

12 5 1N Gatta Flavio             2.5 ITA 1837   |  20 2N Mammoliti Francesco      2.5 ITA 1761 1 - 0

13 13 1N Castillo Juan            2 ITA 1802   |  7 1N Vanzan Alessandro        2 ITA 1824 1 - 0

14 18 2N Cordelli Benedetto       2 ITA 1788   |  11 1N Romagnoli Moreno         2 ITA 1805 Â½ - Â½

15 24 2N Carlacci Umberto         1 ITA 1715   |  34 2N Fasulo Marco             1 ITA 1619 1 - 0

16 8 1N Viscogliosi Enzo         2.5 ITA 1832   |  10 1N Rocchi Federico          2.5 ITA 1812 0 - 0 F

17 6 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1828   |  15 1N Dzvonyk Paulo            2 1800 1 - 0 F

18 14 1N Mulas Icaro              2.5 ITA 1801   |  31 2N Sposito Paolo            1 ITA 1667 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

1 Proietti Giorgio         
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1927 Media: 1788.86 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 93 0.63 1 1 1

2 N 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 1 1 2

3 B 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 1 1 3

4 N 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 32 0.54 0 1 3

5 B 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 Â½ 1 3

6 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 39 0.55 1 2 4

7 N 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 1 2 5

1.72 2 5

2 Maggi Fabrizio           
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1822 Media: 1747.57 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 0 0 0

2 B 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 1 0 1

3 N 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 1 0 2

4 B 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 1 0 3

5 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 77 0.61 1 1 4

6 B 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 24 0.53 Â½ 1 4

7 N 36 2N (sconosciuto) 1600 Â½ 1 4

1.14 1 4

3 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1640 Media: 1714.29 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 99 0.64 1 1 1

2 N 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 0 1 1

3 B 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 1 1 2

4 N 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 1 1 3

5 B 36 2N (sconosciuto) 1600 0 1 3

6 N 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 0 1 3

7 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 147 0.7 Â½ 1 3

1.34 1 3

4 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1638 Media: 1757.14 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 98 0.63 0 0 0

2 N 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 54 0.58 Â½ 0 0

3 B 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 1 0 1

4 B 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 1 0 2

5 N 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 Â½ 0 2

6 B 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -39 0.45 0 0 2

7 N 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 0 0 2

1.66 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

5 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1640 Media: 1755.43 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 0 0 0

2 N 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 1 0 1

3 B 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 Â½ 0 1

4 N 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 124 0.67 0 0 1

5 N 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 0 0 1

6 B 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 1 0 2

7 B 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 76 0.6 1 1 3

1.27 1 3

6 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1553 Media: 1761.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 0 0 0

2 N 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 67 0.59 1 1 1

3 B 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 0 1 1

4 B 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 0 1 1

5 N 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 40 0.56 0 1 1

6 N 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 113 0.65 1 2 2

7 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 1 F 2 3

1.8 2 3

7 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1525 Media: 1715.14 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 109 0.65 Â½ 0 0

2 N 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 111 0.65 0 0 0

3 B 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 63 0.59 0 0 0

5 B 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 0 0 0

6 N 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 1 0 1

7 N 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 0 0 1

2.44 0 1

8 Viscogliosi Enzo         
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: -45 Perf: 1602 Media: 1696.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 120 0.66 Â½ 0 0

2 B 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 125 0.67 Â½ 0 0

3 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 88 0.62 Â½ 0 0

4 B 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 168 0.72 Â½ 0 0

5 N 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 174 0.73 Â½ 0 0

6 B 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 137 0.68 0 0 0

7 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 20 0 F 0 0

4.08 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

9 Attanasi Salvatore       
1N ITA Elo Italia: 1814 Variaz: -12 Perf: 1738 Media: 1722.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 106 0.64 1 1 1

2 N 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 66 0.59 1 2 2

4 N 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 33 0.55 0 2 2

5 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -28 0.46 Â½ 2 2

6 N 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 109 0.65 0 2 2

7 B 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 206 0.76 1 3 3

4.35 3 3

10 Rocchi Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1621 Media: 1731.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 Â½ 0 0

2 B 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 0 0 0

3 N 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 97 0.63 Â½ 0 0

4 N 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 24 0.53 1 1 1

5 B 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 0 1 1

6 N 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 51 0.57 Â½ 1 1

7 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 0 F 1 1

1.73 1 1

11 Romagnoli Moreno         
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1594 Media: 1698.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 0 0 0

2 N 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 0 0 0

3 B 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 1 0 1

4 N 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 0 0 1

5 B 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 90 0.62 1 1 2

6 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 0 F 1 2

7 N 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 17 0.52 Â½ 1 2

1.14 1 2

12 Piscitelli Vito          
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 18 Perf: 1724 Media: 1767.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 85 0.62 1 1 1

3 N 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 88 0.62 Â½ 1 1

4 B 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 142 0.69 1 2 2

5 N 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -81 0.39 Â½ 2 2

6 B 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -60 0.42 1 3 3

7 N 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 -49 0.43 0 3 3

3.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

13 Castillo Juan            
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -18 Perf: 1662 Media: 1723.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 135 0.68 1 1 1

2 36 2N (sconosciuto) 1600 202 0 F 1 1

3 N 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 95 0.63 0 1 1

4 N 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -26 0.46 1 2 2

5 B 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 97 0.63 0 2 2

6 N 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 194 0.75 0 2 2

7 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -22 0.47 1 3 3

3.62 3 3

14 Mulas Icaro              
1N ITA Elo Italia: 1801 Variaz: -33 Perf: 1580 Media: 1723.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 143 0.69 0 0 0

2 B 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 182 0.74 1 1 1

3 N 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -36 0.45 Â½ 1 1

4 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 57 0.58 0 1 1

5 N 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 106 0.64 0 1 1

6 B 18 2N Cordelli Benedetto       ITA 1788 13 0.52 1 2 2

7 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 134 0 F 2 2

3.62 2 2

15 Dzvonyk Paulo            
1N Elo Italia: 1800 Variaz: -45 Perf: 1539 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 136 0.68 0 0 0

2 N 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 192 0.75 1 1 1

3 B 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -73 0.4 0 1 1

4 N 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 85 0.62 1 2 2

5 B 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 93 0.63 0 2 2

6 N 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -37 0.45 0 2 2

7 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -28 0 F 2 2

3.53 2 2

16 Testa Adriano            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2009 Media: 1756.86 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 1 0 1

2 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 105 0.64 1 1 2

3 N 36 2N (sconosciuto) 1600 1 1 3

4 B 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -32 0.46 1 2 4

5 B 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 Â½ 2 4

6 N 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -24 0.47 Â½ 2 4

7 B 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 1 2 5

1.57 2 5
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17 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1689 Media: 1709.14 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 1 0 1

2 N 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 Â½ 0 1

3 B 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 Â½ 0 1

4 N 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 1 0 2

5 B 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -77 0.39 0 0 2

6 N 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 0 0 2

7 B 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 1 0 3

0.39 0 3

18 Cordelli Benedetto       
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1697 Media: 1827.57 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -93 0.37 0 0 0

2 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -54 0.42 Â½ 0 0

3 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -24 0.47 0 0 0

5 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -40 0.44 1 1 1

6 N 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 0 1 1

7 B 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -17 0.48 Â½ 1 1

2.63 1 1

19 Padroni Marco            
1N ITA Elo Italia: 1781 Variaz: 27 Perf: 1727 Media: 1769.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -92 0.37 1 1 1

2 N 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 68 0.59 1 2 2

4 B 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -33 0.45 1 3 3

5 N 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 -68 0.41 Â½ 3 3

6 N 36 2N (sconosciuto) 1600 181 0.74 Â½ 3 3

7 B 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -100 0.36 0 3 3

3.59 3 3

20 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1664 Media: 1795.43 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -99 0.36 0 0 0

2 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -67 0.41 0 0 0

3 N 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 1 0 1

4 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -63 0.41 1 1 2

5 N 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 0 1 2

6 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -51 0.43 Â½ 1 2

7 N 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -76 0.4 0 1 2

2.01 1 2
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21 Cavaterra Umberto        
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1687 Media: 1779.14 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -98 0.37 1 1 1

2 N 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 -105 0.36 0 1 1

3 B 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 Â½ 1 1

4 N 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 1 1 2

5 B 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 31 0.54 Â½ 1 2

6 N 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 Â½ 1 2

7 B 29 2N Colombo Massimiliano     ITA 1705 0 1 2

1.27 1 2

22 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -21 Perf: 1597 Media: 1782.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -80 0.39 1 1 1

2 B 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -124 0.33 0 1 1

3 N 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -71 0.4 1 2 2

4 B 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -103 0.36 0 2 2

5 N 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 93 0.63 Â½ 2 2

6 B 32 2N Papa Giorgio             ITA 1658 99 0.64 0 2 2

7 N 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 9 0.51 0 2 2

3.26 2 2

23 Russo Roberto            
1N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: 27 Perf: 1702 Media: 1791.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -80 0.39 1 1 1

2 B 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -48 0.43 Â½ 1 1

3 N 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -66 0.41 0 1 1

4 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -94 0.37 0 1 1

5 B 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -89 0.38 1 2 2

6 N 33 2N Colazingari Claudio      ITA 1664 84 0.62 Â½ 2 2

7 B 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 -9 0.49 1 3 3

3.09 3 3

24 Carlacci Umberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1445 Media: 1784.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -109 0.35 Â½ 0 0

2 N 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 0 0 0

3 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -97 0.37 Â½ 0 0

4 B 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 0 0 0

5 N 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -90 0.38 0 0 0

6 B 6 1N Urzi' Silvio ITA 1828 -113 0.35 0 0 0

7 B 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 1 0 1

1.45 0 1
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25 Elia Alessio             
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1745 Media: 1811.71 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 37 1 F 0 1

2 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -111 0.35 1 1 2

3 N 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 0 1 2

4 B 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -124 0.33 1 2 3

5 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 -31 0.46 Â½ 2 3

6 B 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 0 2 3

7 N 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -147 0.3 Â½ 2 3

1.44 2 3

26 Ottaviani Giovanni       
2N ITA Elo Italia: 1712 Variaz: 51 Perf: 1727 Media: 1788.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 -120 0.34 Â½ 0 0

2 N 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -100 0.36 1 1 1

3 B 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -161 0.29 0 1 1

5 B 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 -49 0.43 1 2 2

6 B 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 -32 0.46 Â½ 2 2

7 N 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 17 0.52 1 3 3

2.78 3 3

27 Caprio Guido             
2N ITA Elo Italia: 1708 Variaz: 48 Perf: 1721 Media: 1770.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -106 0.36 0 0 0

2 B 5 1N Gatta Flavio             ITA 1837 -129 0.33 0 0 0

3 N 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 89 0.62 1 1 1

4 B 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -97 0.37 1 2 2

5 N 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -104 0.36 1 3 3

6 B 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -88 0.38 1 4 4

7 N 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 1 0.5 Â½ 4 4

2.92 4 4

28 Palmieri Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 42 Perf: 1755 Media: 1752.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rocchi Federico          ITA 1812 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 -125 0.33 Â½ 0 0

3 B 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 -95 0.37 1 1 1

4 B 36 2N (sconosciuto) 1600 107 0.65 0 1 1

5 N 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 -93 0.37 1 2 2

6 N 25 2N Elia Alessio             ITA 1713 -6 0.49 1 3 3

7 B 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 -1 0.5 Â½ 3 3

3.07 3 3
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29 Colombo Massimiliano     
2N ITA Elo Italia: 1705 Variaz: 75 Perf: 1759 Media: 1814.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -100 0.36 1 1 1

2 B 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -155 0.29 1 2 2

3 N 1 1N Proietti Giorgio         ITA 1881 -176 0.27 0 2 2

4 B 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -91 0.38 0 2 2

5 N 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 -97 0.37 1 3 3

6 B 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -109 0.35 1 4 4

7 N 21 2N Cavaterra Umberto        ITA 1744 -39 0.45 1 5 5

2.47 5 5

30 Zamora Jaime             
2N ITA Elo Italia: 1695 Variaz: 24 Perf: 1707 Media: 1778.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -178 0.27 0 0 0

3 B 20 2N Mammoliti Francesco      ITA 1761 -66 0.41 0 0 0

4 N 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 28 0.54 1 1 1

5 B 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 -106 0.36 1 2 2

6 N 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 -137 0.32 1 3 3

7 B 26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 1712 -17 0.48 0 3 3

2.74 3 3

31 Sposito Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -12 Perf: 1526 Media: 1786.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 -135 0.32 0 0 0

2 B 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -138 0.31 1 1 1

3 N 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -175 0.27 0 1 1

4 B 30 2N Zamora Jaime             ITA 1695 -28 0.46 0 1 1

5 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 48 0 F 1 1

6 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -138 0 F 1 1

7 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 -134 0 F 1 1

1.36 1 1

32 Papa Giorgio             
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 69 Perf: 1806 Media: 1801.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 -143 0.31 1 1 1

2 B 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -138 0.31 Â½ 1 1

4 N 12 1N Piscitelli Vito          ITA 1800 -142 0.31 0 1 1

5 B 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 -174 0.27 Â½ 1 1

6 N 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 -99 0.36 1 2 2

7 B 4 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1842 -184 0.26 1 3 3

2.15 3 3

FSI - FE 7 HOTEL PETRA (0701042B) - ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 21/23



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

FE 7 HOTEL PETRA (0701042B)
ROMA - 02-01-2007 - 07-01-2007

33 Colazingari Claudio      
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 27 Perf: 1682 Media: 1801.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 -136 0.32 1 1 1

2 B 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -196 0.25 0 1 1

4 N 8 1N Viscogliosi Enzo         ITA 1832 -168 0.28 Â½ 1 1

5 B 22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1757 -93 0.37 Â½ 1 1

6 B 23 1N Russo Roberto            ITA 1748 -84 0.38 Â½ 1 1

7 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -132 0.32 0 1 1

2.22 1 1

34 Fasulo Marco             
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -60 Perf: 1031 Media: 1750.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 -230 0.21 0 0 0

2 N 14 1N Mulas Icaro              ITA 1801 -182 0.26 0 0 0

3 B 27 2N Caprio Guido             ITA 1708 -89 0.38 0 0 0

4 N 35 2N Calabrini Alessandro     ITA 1608 11 0.52 0 0 0

5 31 2N Sposito Paolo            ITA 1667 -48 1 F 0 1

6 B 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -205 0.24 0 0 1

7 N 24 2N Carlacci Umberto         ITA 1715 -96 0.37 0 0 1

1.98 0 1

35 Calabrini Alessandro     
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 33 Perf: 1640 Media: 1780.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1796 -188 0.26 0 0 0

2 B 15 1N Dzvonyk Paulo            1800 -192 0.25 0 0 0

3 N 11 1N Romagnoli Moreno         ITA 1805 -197 0.25 0 0 0

4 B 34 2N Fasulo Marco             ITA 1619 -11 0.48 1 1 1

5 N 7 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 -216 0.22 1 2 2

6 B 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 -194 0.25 1 3 3

7 N 9 1N Attanasi Salvatore       ITA 1814 -206 0.24 0 3 3

1.95 3 3

36 (sconosciuto)
2N Elo Italia: 1600 Variaz: 54 Perf: 1745 Media: 1814.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 38 1 F 0 1

2 13 1N Castillo Juan            ITA 1802 -202 1 F 0 2

3 B 16 1N Testa Adriano            ITA 1849 -249 0.19 0 0 2

4 N 28 2N Palmieri Giovanni        ITA 1707 -107 0.35 1 1 3

5 N 3 1N Maggi Luigi              ITA 1860 -260 0.18 1 2 4

6 B 19 1N Padroni Marco            ITA 1781 -181 0.26 Â½ 2 4

7 B 2 1N Maggi Fabrizio           ITA 1873 -273 0.17 Â½ 2 4

1.15 2 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Piscitelli Vito          ITA 3 1.5 1847 1847 1800 1993 M 121699

14 1N Mulas Icaro              ITA 3 1.5 1790 1790 1801 1964 M 133349

19 1N Padroni Marco            ITA 4 2.5 1816 1831 1781 1970 M 105411

22 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 4 2.0 1852 1852 1757 1942 M 130685

23 1N Russo Roberto            ITA 4 2.5 1826 1841 1748 1963 M 111911

26 2N Ottaviani Giovanni       ITA 4 2.5 1798 1813 1712 1974 M 121163

27 2N Caprio Guido             ITA 4 3.0 1812 1842 1708 1994 M 124427

29 2N Colombo Massimiliano     ITA 5 3.0 1817 1832 1705 1968 M 126852

35 2N Calabrini Alessandro     ITA 3 1.0 1808 1683 1608 1940 M 102657

36 2N (sconosciuto) 3 1.5 1844 1844 1600 M
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